específica) subgrupo 9, categoría D. 

8.- RESOLUCIÓN DEL CONCURSO. 

Según el Pliego administrativo. 

9.-  PRESUPUESTO DISPONIBLE. PLAZO DE EJECUCIÓN DE OBRAS. 

El importe global de esta actuación, iva incluido, está cifrado en la cantidad 
de CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL CIENTO SETENTA Y 
OCHO EUROS (479.178,00.-€). 

El plazo máximo de ejecución del objeto del concurso (proyecto más 
ejecución de las obras definidas en el proyecto) será de SEIS MESES a 
partir de la formalización del contrato y trámites previos favorables, 
insistiendo simultáneamente en que existe igualmente un límite temporal de